
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L33610601R

2. Data e Regjistrimit 10/12/2013
3. Emri i Subjektit ALEX-TOLI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/12/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/12/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster  DROPULL I POSHTEM VANISTER Fshati 
Vanister, lagjja Vanister, rruga Kaci, godine 1-kateshe, nr. 
pasurie 62/268, zona kadastrale 3711 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te materialeve plastike,vazo 

lulesh,legena,kova larje,tasa plastike,fshesa,materiale qeliqi e 
pocelani etj, akseseore guzhine.beblina per femije e pleqe,ora 
muri e tavoline,konziza,metrazhe,detergjent per larje,tasa 
plastike,fshesa,materiale qeliqi e pocelani etj, akseseore 
guzhine,detergjent larje etj. Impor-eksport dhe tregetim me 
shumice e pakice te artujve 
ushqimore,industriale,elektike,elektroshtepiake, pjeseve te 
kembimit per autojete etj.Tregetim te veshmbathjeve me 
pakice.            
Aleksandri Toli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/06/2020                Deri: 17/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PandeliToli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AleksandriToli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Furgon Sprinter me 
targe AA 106 ER. Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER 
Furgon SPRINTER me targe AA 883 KM Gjirokaster  
DROPULL I POSHTEM VANISTER Hyrje e fshatit 
Vanister, rruga kryesore, godine 1-kateshe nr.3 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALEX-TOLI
E-Mail: aleksandrostoli@yahoo.com  
Telefon: 0692063361  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-279027-12-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-346293-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
04.02.2014 per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon Sprinter me targe AA 106 ER.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon Sprinter me targe GJ 8048 A.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0122F1C-0D3E-462C-9090-AC129ACF35D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0BA8E6-9E87-47CF-9141-D49EA09E679F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576884-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-970696-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
26.03.2015, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqersie, deklarimi i emrit tregtar dhe 
i adreses te postes eletronike. Saktesim i kodit ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aleksandrostoli@yahoo.com ")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ALEX-TOLI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         VANISTER;         Fshati Vanister, lagjja Vanister, rruga Kaci, 
godine 1-kateshe, nr. pasurie 62/268, zona kadastrale 3711;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         VANISTER;         Godine nje kateshe ne hyrje te fshatit Vanister.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168571-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-233865-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.09.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141E6086-8754-406C-94C7-3C5B678CD854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD316F20-F56A-496B-84CC-0CFCB83D3F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D338869A-F151-4F13-A43A-0DFA68D74672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79565754-D992-4989-ACAF-5C7A0666F3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CDB6D9-9955-4A82-82D5-6C550F4D05D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D176936-4ACD-4E72-801B-4617296D9CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EA37AA-2AD4-4C4C-AC4C-C65B432E011E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC9E0BD-7245-4B89-B456-2DE45F083F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00AB101-278E-4D94-B245-57091603B2C4
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GJIROKASTER;         Furgon SPRINTER me targe AA 883 KM;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon Sprinter me targe GJ 8048 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-633850-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.04.2016, ku eshte kerkuar: Hapja 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         VANISTER;         Hyrje e fshatit Vanister, rruga kryesore, godine 
1-kateshe nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823201-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372101-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-791299-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6207E924-5911-4AF3-80D9-34AAAC782BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9797CCEA-4D6C-4160-866E-BE0698C15787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7ACE5F4-6BCB-4E69-8A8B-0F95E362AA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F0D6C7-029F-4541-822D-A3FB4B61C1BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F0D6C7-029F-4541-822D-A3FB4B61C1BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA0921B-0648-4888-9BF7-030316AAD16A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3DC900-A17C-47E3-8DFA-12DB53185C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF4A333-C3C5-4FAA-AB91-00A4595E4380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF4A333-C3C5-4FAA-AB91-00A4595E4380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A912275-4493-4F75-AFBE-464922D77543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C12AD21-D6B9-411A-9960-A45AB1B0E0DD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-224565-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres EMA 
2012.xlsx
alex toli.pdf.pdf
ALEKS TOLI 2018.pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526397-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
17.06.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Aleksandri Toli, 
për një afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandri Toli")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/12/2013")            u be              ("17/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandri Toli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/12/2018")            u be              ("17/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528187-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ALEX 
TOLI.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E4AF3F-B2AB-494E-AA22-3FCBC0F69888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E4AF3F-B2AB-494E-AA22-3FCBC0F69888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A146EE9-6128-4432-9093-760A95B25374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C58272-C30F-4FC3-9727-E6E15E9EC9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26639A7-BCED-49D5-9FE0-BD0987BF8E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26639A7-BCED-49D5-9FE0-BD0987BF8E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F30A16-D1B4-4D21-8244-6775BEA81493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1117E832-9302-4DD2-806D-DCE7E6E9C1F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77952388-BE5C-46AE-A7D3-F60AF7C9613F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B792A7-B142-43E5-8592-3C31483EBEBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AEB7FF-A051-4247-8CBF-DBCF063F7BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C856F152-DC10-4902-94A6-E777532918D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE37497A-4E29-4710-9772-23DD8B8FEE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE37497A-4E29-4710-9772-23DD8B8FEE86
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alex toli.pdf
alex toli vendimi 001.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563608-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, date 29.07.2020 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon IVECO me targe AA 326 XM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620880-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  kerkeses date 17.11.2020 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon IVECO me targe AA 326 XM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718223-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
alex-toli.pdf
te ardhura shpne.xlsx
ALEX TOLI BILANCI.pdf
aktivi pasivi.xlsx

Datë: 23/12/2021 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CD7D5B-F8EC-409F-A551-7DC1D3AC9B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0094C64-CBC9-4941-A229-6ECFC042BD85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E74C63-7B45-4EB2-BA91-2E5536B8BFDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AA5627-742A-4E47-A764-CB8B12FF83C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4C963A-A6F3-475C-82FC-2CDC56498DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4F4880-A72A-4560-B06A-30F2AF34B3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4F4880-A72A-4560-B06A-30F2AF34B3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144F6CDF-5F79-4A35-AAC4-62B7781DDD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9897A24E-4ED4-435C-B2A1-886EE3F4D2AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6E4EE0-A7A1-4EA4-A0F7-9B1A958AD035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D3D7D5-12E5-4A1B-A8CD-E12A4255A32B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD6D48C-BC14-4553-AC5E-E9D15275AE17
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


